325  
Junj psonae dom bellis foruentionez acalyz gaburuz iuzi reudj et de  
ferijz non subterfugendz nec quoz alijs modo eudendo haesue pdest  
personali Recognitione ad pissa omnia mediant.

Actum in Castro Premysliensi  
Sabbatho post Dominicam Condu:  
ctus Pascha proximo Anno Domi:  
ni Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Nono.  
Browski Jastkowski sic Quietat.

26/iv  
1659

Companens personae foranoffis Actus p. Castre fapitae fa  
pibnd Premysliensis Gnosus Nicolaus Browski sanus mentis et corpore  
existens ad omnia Actus Juris iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et  
competentibus reuendens Praesenti Vero Castrensi fapitae Premysli:  
ens Jurisdictioni quae ad actum hanc attinet se cum Successoribus et  
nys suis gnti omnibus totali et plenarie incorporat atq; subyui:  
ens palam libere publice ac per expressam recognouit. Quia ipse  
Gnosus Alexander de Jastkows Jastkowski Secretarius Saens.  
Reus Alis et ipsi posteros de Summa certa pecuniaria Quingue  
Millia et Ducentora floren poloz per eundem Gnosum Alexandrum  
Jastkowski scripto certo manuali seu Recognitione certo manuali  
sibi Recognoscenti sub ore et sigillo in eodem scripto contento  
pro tempore et loco in eodem scripto contento ad solvendum asse:  
curat ad solvendum assecurat. Ne non de eadem Recognitione seu  
scripto manuali de actu et data illis hic Premyslis feria quinta  
post Dominica Reminiscere Quadragesimalium proxima Anno  
Millenis Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto proxime post  
tonis de promissis latiore eiusdem scripti manuali Jas:  
wboratona foranoffis officij praesentis per eundem Gno:  
gnoscentem coram officij praesentis recognouit in

missis latiore Tum et de causa et actione atq. Processu quovis iudicij  
termini facti ad officium et iudicium quodvis Regni sibi sum et  
superscriptis per se Recognitam eadem Gnosus Castles oski intentatis  
pro nra Baniionij et ipsi publicatione rone q. nissorud super eadem  
Gnosus Castles oski nros quovis obtentis. quilibet emittat liberum pce  
et absolutam perpetuo pronuntiat Recognitorem seu scriptum Confessionem  
manuale cum ipsis roboratione ipsam. Causam et actionem sed namq.  
Baniionij in toto et per omnia caput mortificat et annihilat  
sibi et suis posteris ratione q. missorud ppetuum imponendo satisfactionem.

### Jastkowski Drohoiowski Debet

Comparens personis Gramoffis et aliis presentibus Castrensibus  
Capitanibus Premys Gen Gnosus Alexander de Castles Ja-  
stkowski Secretarius Saus Regis Mty. sanis mente et ser-  
pore exis a bonis Actibus iuris rursu oculis suis quibus vult  
proprie et competentibus recedendo Presente Vero Castrea Capi-  
tanti Premyslicis iuris bonis quo ad actum hunc attinet se  
cum Successoribus ac bonis suis q. t. omnia et tota et plena-  
ne incorporando atq. subyucendo palen libere publice ac per-  
expresse recognovit Quia ipse Gnosus Seydard Drohoiowski olim  
Gnosus Gabrielis Drohoiowski cum olim Gnosus Anna Glazanka procre-  
ato filio et ipsius posteris summam Trium Millium et Octingentorum  
florenor' polon. modo simpliciter debiti mutuatim quod ipsum per se reco-  
gnoscens pecunias tenetur atq. debet Quam quidem summam supra  
scriptam Trium Millium et Octingentorum florenor' polonica in  
idem Recognoscens habebit et tenebitur se q. ac suos Successores  
in et super bonis suis q. t. omnia ac summi pecuniarum quibus  
habet et habebit eadem Gnosus creditor sui vel ipsius Successoribus  
in vobis actu presentis iudicij et diffini Conversionis Sancti Pauli  
di proxime et immediate venturo prompta parata ac rati-  
pecunia dare solvere et Gram Officiis Actibus presentibus  
Premyslicis restituere et relinquere restituta et reli-  
etiam rursus.